Experim. 23. In ariete, unius fere anni, Aortam abdominalem mox supra bifurcationem in art. Ilicas, vinculo constrinxi. Operatione finita animal ite sivimus; quum tamen hoc facere vellet, in extremitates posteriores cecidit, easque motu et sensu prorsus destitutas pone se traxit. Nemo adstantium perfectam harum extremitatum paralysin non adnotavit. Temperatura articularum infimorum diminuta observabatur. Factâ cutis incisione animal nullum dolorem manifestavit, nullaque haemor-

rhagia in conspectum prodiit. Horâ fere unâ elapsâ, quum semper in eodem statu maneret, musculorum cruris sinistri molem usque ad os persecui, — adparuit *stillicidium* sanguinis ex art. Crurali, cruor nimirum ex margine hujus arteriae dissectae superiore *adsidue guttatim* (non vero *rivuli adinstar*) manavit. Idem in crure dextro institui, simile stillicidium sanguinis venosi et arterialis, tamen cum paulo majori rapiditate, ex Cruralibus vasis dissectis adnotavi. Notatu dignum est, animal tempore amputationis nullum perspicuum doloris signum edidisse; incitavi nervum Cruralem, — nullum quoque dolorem manifestavit. Quo facto Aortae alterum vinculum injeci, maximam musculorum abdominalium partem transcidi, columnam vertebralem in regione lumbali serrâ persecui, inferiorem medullae spinalis portionem stylo incitavi et destruxi, — perspicuas musculorum contractiones nullas vidi; idem cum portione superiore medullae spinalis feci, — vehementes contractiones spasmodicas illico conspexi.

Experim. 24. In agno quatuor aut quinque mensium Aortam abdominalem ligavi. Peritoneum parumper laesi. Vulnus conserui. Operatione peractâ animal prosiluit, sed illico in extremitates posteriores decidit easque pone se traxit. Praeter paralysin harum extremitatum respiratio erat difficilis et cum musculorum abdominalium vi adauctâ naribusque dilatatis peragebatur. — Usque ad mortem, quae 24 horis elapsis accidit, animal humo non surgebat, parum ululabat, cibum non sumebat. Sectione

cadaveris (nycthemero fere uno transacto) institutâ, sequentia inveni: *In cavo cranii*: 1) Cerebrum in statu normali; in ventriculis ipsius nullum exsudationis vestigium; vascula per externam ejus superficiem propullulantia sanguine non multo injecta. *In cavo pectoris*: 2) In sacco pleurae dextrae liquorem exsudatum serosanguinolentum ad drachmas nonnullas. Superficiem pleurae sinistrae internam etiamsi valde humidam, in sacco ipsius tamen exsudationem nullam. 3) Apicem diaphragmatis costam 6am assequentem. 4) Atrium dextrum, venam Cavam superiorem et inferiorem nec non ventriculum dextrum sanguine coagulato, nigro repleta. 5) Idem in atrio et ventriculo sinistris, nec non in venis Pulmonalibus. 6) Pulmones coloris fuscî, lividi, evidenter non naturalis. Sub cultro crepitabant; ex incisionibus ipsorum, factâ compressione, sanguis niger paucâ quantitate effluebat. Praesertim omnes has proprietates referebant lobi posteriores et inferiores. *NB.* Pulmonem, quem comparationis causa ex alio agno, per haemorrhagiam enecato, excidi, huic plane dissimilem inveni; etenim levior erat et colorem multo clariorem, rosaceum habebat. *In cavo abdominis*: 7) Exsudatum serosanguinolentum insigni quantitate, ad uncias nonnullas. 8) Vesicam urinariam urinâ, intestinum Rectum faecibus extensa. 9) Vinculum ad digitos 2 transversos supra bifurcationem in Arter. Ilicas Aortae applicatum. 10) Arteriam hanc ipsam ab origine suâ usque ad locum ligatum sanguine coagulato, nigro plenam, nondum coa-